
                                                                                                                             
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сорок восьма сесія 
восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 
       22  серпня 2023 року                                  м. Деражня                                                     № 18 

 

Про внесення змін до заходів щодо реалізації Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Деражнянської міської територіальної громади на 2023 рік 
 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
Закону України «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного та  
соціального розвитку України», враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, 
міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  
  
1.  Внести зміни до заходів щодо реалізації Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Деражнянської міської територіальної громади на 2023 рік, 
затверджених рішенням сесії міської ради від 23 грудня 2022 р. № 3:  
 
1.1. в пункті 5.1 розділу V «Охорона здоров’я» слова «Реконструкція твердопаливної 

котельні» замінити словами «Підготовка до осінньо – зимового періоду 2023 – 2024 рр.: 
Реконструкція твердопаливної котельні комунального некомерційного підприємства 
«Деражнянська міська багатопрофільна лікарня» Деражянської міської ради по                          
вул. Подільська,1 в м. Деражня, Хмельницького району, Хмельницької області», обсягах та 

джерелах фінансування «Місцевий бюджет (тис. грн.)» цифри «5100,0» замінити на цифри 
«5200,0»; 
 
1.2. пункти 10.1, 10.2 розділу Х «Енергоефективність» викласти в такій редакції: 

 
№ 

з/п 
 

Зміст заходу Термін 

виконан-
ня 
 
 

 
 
 
 

 

Обсяги та джерела 

фінансування 
 

Виконавці 

 
 
 
 

 
 

Очікуваний 

результат 

Держав 
ний 

бюджет 

(тис. 
грн.) 

 

Місцев 
ий 

бюджет 

(тис. 
грн) 

 

Інші, 
обласни

й 

бюджет, 
районни

й 
бюджет 

(тис. 

грн.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Х «Енергоефективність» 

10.1 Підготовка до осінньо – 2023 рік  4656,3  Міськвиконком Зменшення витрат 



зимового періоду 2023 – 

2024 рр.: 
- Реконструкція системи 

теплопостачання 
адміністративної будівлі 
по вул. Миру, 11/1 в м. 

Деражня Хмельницького 
району, Хмельницької 
області 

 

 
 

Підрядні 

організації, 
підприємства 

на опалення 

адміністративного 
приміщення, 

підвищення 
енергоефективнос
ті будівлі 

10.2 Підготовка до осінньо – 

зимового періоду 2023 – 
2024 рр: 

- Поточний ремонт 
внутрішніх мереж 
теплопостачання 

адмінбудівлі 
Деражнянської міської 
ради за адресою: 32200, 

Хмельницька обл.., 
Хмельницький р-н, м. 

Деражня, вул.. Миру, 
буд. 11/1 

2023 рік  790,7  Міськвиконком 

Підрядні 
організації, 

підприємства 
 

Зменшення витрат 

на опалення 
адміністративного 

приміщення, 
підвищення 
енергоефективнос

ті будівлі 

 
2. Доповнити заходи щодо реалізації Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Деражнянської міської територіальної громади на 2023 рік, затверджених 

рішенням сесії міської ради від 23 грудня 2022 р. № 3:  
 
2.1. розділ ІІ. «Благоустрій та об’єкти інфраструктури громади» позиція «Капітальний 
ремонт вулично – дорожньої мережі на території Деражнянської МТГ» доповнити позицією 

«м. Деражня, вул. Островського», в обсягах та джерелах фінансування «Місцевий бюджет 
(тис. грн.)» цифри «725,0»; 
 
2.2. розділ ІV «Освіта» доповнити пунктом 4.21; 

 
№ 
з/п 

 

Зміст заходу Термін 
виконання 

 

 
 
 

 
 

 

Обсяги та джерела 
фінансування 

 

Виконавці 
 
 

 
 
 

 

Очікуваний 
результат 

Держав 

ний 
бюджет 

(тис. грн.) 

 

Місцев 

ий 
бюджет 

(тис. 

грн) 
 

Інші, 

обласний 
бюджет, 

районний 

бюджет 
(тис. грн.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ІV. «Освіта» 
4.21 Капітальний ремонт 

покриття даху 

Деражнянського ліцею  
№ 3 імені Героя України 

Івана Зубкова 
Деражнянської міської 
ради по вул. В. 

Соломчука, 3 в м. 
Деражня, Хмельницького 
району, Хмельницької 

області 

2023 рік  200,0  Міськвиконком 
Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Зменшення витрат 
на опалення 

приміщення,  
створення 

належного 
температурного 
режиму для 

комфортного 
навчання дітей. 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (голова комісії Оксана 
БЕРЕГОВА). 

 
                                                                                                                             
 

Міський голова                                                                                               Андрій КОВПАК 


